Gesamtwertung

Wettkampfprotokoll

Bundesmeisterschaft des MGSB

KK-Gewehr 50m

2020

13.09.2020

KK-Gewehr 50m, offene Klasse Herren

Name
Dalsch, Gerhard
Hoppe, Thomas

Hoppe, Mario
Hoppen, Patrick
Hufenhéauser, Peter
Dreyzehner, Henry
10. Schmelzer, Werner
11. Hopfe, Jurgen

12. Schmelzer, Martin
13. Brandt, Steffen

CoNoOOA~AWNET

Herrmann, Sebastian
Heuseler, Ronald Kurt

Ohlendorf, Hans Peter

Verein

SV Molmerswende
SV Arnstedt

SV Molmerswende
SV Arnstedt
Bergmannsch. Hettstedt
SV Arnstedt

BSK Hettstedt

SV Sylda

BSK Hettstedt

SV Molmerswende
SV Molmerswende
SV Molmerswende
SV Molmerswende

KK-Gewehr 50m, offene Klasse Damen

Name

Bolze, Franziska
Dreyzehner, Andrea
Heuseler, Cornelia
Bolze, Petra

PwdbE T

KK-Gewehr 50m, Jugend

Pl.  Name
1. Hoppen, Maximilian

Verein

SGs Welbsleben
BSK Hettstedt

SV Molmerswende
SGs Welbsleben

Verein
BSK Hettstedt

S1 S2 S3

47
43
42
45
42
39
41
38
42
44
36
28
18

S1
46
39
40
37

S1
25

47
47
43
45
47
43
39
44
39
37
34
36
26

S2
46
44
38
40

S2
42

43
45
48
43
42
45
46
40
40
35
33
30
37

S3
48
45

46
46

S3
25

ges.
137
135
133
133
131
127
126
122
121
116
103
94
81

ges.
140
128
124
123

ges.
92

(3x10)
(1x10)



Einzelwertung

KK-Gewehr 50m, Herren |

Name

Herrmann, Sebastian
Hoppe, Thomas
Schmelzer, Martin

wh =T

KK-Gewehr 50m, Herren Il

Pl. Name
1. Hoppen, Patrick

KK-Gewehr 50m, Herren Il

Name

Hoppe, Mario
Dreyzehner, Henry
Hopfe, Jurgen
Brandt, Steffen

PP T

KK-Gewehr 50m, Herren IV

Name

Dalsch, Gerhard
Heuseler, Ronald Kurt
Ohlendorf, Hans Peter
Hufenhauser, Peter
Schmelzer, Werner

ahrwdhdET

KK-Gewehr 50m, Damen |
Pl. Name

1. Bolze, Franziska
KK-Gewehr 50m, Damen Il
Pl.  Name

1. Dreyzehner, Andrea
2. Bolze, Petra

KK-Gewehr 50m, Damen Il

Pl. Name
1. Heuseler, Cornelia

KK-Gewehr 50m, Jugend mannlich

Pl.  Name
1. Hoppen, Maximilian

Verein

SV Molmerswende
SV Arnstedt

SV Molmerswende

Verein
BSK Hettstedt

Verein

SV Arnstedt

BSK Hettstedt

SV Molmerswende
SV Molmerswende

Verein
SV Arnstedt
SV Molmerswende

Bergmannsch. Hettstedt

SV Sylda
SV Molmerswende

Verein
SGs Welbsleben

Verein
BSK Hettstedt
SGs Welbsleben

Verein
SV Molmerswende

Verein
BSK Hettstedt

Ss1
47
45
28

S1
41

S1
39
42
36
18

S1
43
42
42
38
44

S1
46

S1
39
37

S1
40

S1
25

S2
47
45
36

S2
39

S2
43
39
34
26

S2
47
43
47
44
37

S2
46

S2
44
40

S2
38

S2
42

S3
43
43
30

S3
46

S3
45
40
33
37

S3
45
48
42
40
35

s3
48

S3
45
46

S3
46

S3
25

ges.
137
133
94

ges.
126

ges.
127
121
103
81

ges.
135
133
131
122
116

ges.
140

ges.
128
123

ges.
124

ges.



Wettkampfprotokoll

Bundesmeisterschaft des MGSB
Seniorenpokal KK-Gewehr 50m
2020

13.09.2020
Gesamtwertung
Senioren méannlich
PI. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Dreyzehner, Henry BSK Hettstedt 43 43 46 132
2. Dalsch, Gerhard SV Arnstedt 43 44 44 131
3. Hoppe, Mario SV Arnstedt 45 42 43 130
4. Heuseler, Ronald Kurt SV Molmerswende 42 45 42 129
5. Ohlendorf, Hans Peter Bergmannsch. Hettstedt 39 43 42 124
6. Schmelzer, Werner SV Molmerswende 38 44 40 122
7. Hufenhauser, Peter SV Sylda 37 38 42 117
8. Hopfe, Jirgen SV Molmerswende 39 36 30 105
9. Brandt, Steffen SV Molmerswende 31 25 32 88
Senioren weiblich
PI. Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Heuseler, Cornelia SV Molmerswende 39 38 46 123
Einzelwertung
Senioren | méannlich
PI.  Name Verein S1 S2 S3 ges.
1. Dreyzehner, Henry BSK Hettstedt 43 43 46 132
2. Hoppe, Mario SV Arnstedt 45 42 43 130
3.  Hopfe, Jurgen SV Molmerswende 39 36 30 105
4.  Brandt, Steffen SV Molmerswende 31 25 32 88



Senioren Il mannlich

Pl. Name

1. Dalsch, Gerhard

2. Heuseler, Ronald Kurt
Senioren Il mannlich

Pl. Name

1. Ohlendorf, Hans Peter
2.  Schmelzer, Werner
Senioren IV méannlich

Pl. Name

1. Hufenhauser, Peter

Senioren | weiblich

Pl. Name
1. Heuseler, Cornelia

Verein
SV Arnstedt
SV Molmerswende

Verein
Bergmannsch. Hettstedt
SV Molmerswende

Verein
SV Sylda

Verein
SV Molmerswende

s1
43
42

S1
39
38

S1
37

S1
39

S2
44
45

S2
43
44

S2
38

S2
38

s3
44
42

s3
42
40

S3
42

s3
46

ges.
131
129

ges.
124
122

ges.
117

ges.
123



